
INFORMAČNÍ LIST O PRODUKTU

Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochranné známky nebo zapsané ochranné známky společnosti dōTERRA Holdings, LLC. ©2021 dōTERRA Holdings, LLC  CS EU dōTERRA Forgive™ Touch PIP  041021

POPIS PRODUKTU
Svěží, dřevitá vůně Obnovující směsi dōTERRA Forgive 
Touch pomáhá uvolnit pocity spokojenosti, úlevy 
a trpělivosti. Když se vydáte cestou odpuštění, směs 
dōTERRA Forgive Touch vám bude povzbuzujícím 
průvodcem, který vám pomůže se upamatovat na to,  
jak se od všeho oprostit a pokračovat na cestě vpřed. 

POUŽITÍ
• Nanášejte během dne, abyste podpořili pocity uzemnění 

a spokojenosti.

• Vmíchejte do frakcionovaného kokosového oleje 
a použijte při zklidňující masáži, čímž podpoříte pocity 
vyrovnanosti. 

NÁVOD K POUŽITÍ
Zevní použití na pokožku: Pouze k použití na pokožku. 
Naneste kuličkovým aplikátorem na pokožku jako parfém 
a pro péči o pokožku nebo masáž.

UPOZORNĚNÍ 
Může dojít ke zvýšené citlivosti kůže. Uchovávejte mimo 
dosah dětí. Těhotné ženy nebo ošetřovaní pacienti by se 
měli poradit se svým lékařem. Zamezte styku s očima, 
vnitřkem uší a s citlivými místy na pokožce. Po aplikaci 
nelze pokožku vystavovat minimálně 12 hodin slunečnímu 
ani ultrafialovému záření.

HLAVNÍ VÝHODY

dōTERRA Forgive™ Touch
Obnovující směs  10 ml

• Její svěží bylinná a dřevitá vůně vytváří  
uklidňující prostředí.

• Olej dōTERRA Forgive je tvořen konkrétními 
složkami, jejichž kombinace podporuje pocity 
spokojenosti, úlevy a trpělivosti.

• Podporuje uzemňující emoce v každodenním životě.

• Směs esenciálních olejů dōTERRA Forgive využívá 
kombinaci dřevitých a bylinných esenciálních olejů,  
které pomáhají dostat emoce do rovnováhy.

• Praktická lahvička s kuličkovým aplikátorem.

Složení: olej z Cocos nucifera (kokos), olej z větviček/
jehličí Picea mariana, olej ze slupek Citrus aurantium 
bergamia (bergamot), olej z plodů Juniperus 
communis, olej ze slupek Citrus limon (citron), olej 
z Commiphora myrrha, olej ze dřeva Thuja plicata, olej 
ze dřeva Cupressus nootkatensis, olej z Thymus 
vulgaris (tymián), olej z listů Cymbopogon winterianus, 
limonen*, linalool*, citronelol*

*Přirozeně se vyskytující olejové sloučeniny.


